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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
  

veřejné zakázky 

  

vypsané v otevřeném řízení dle § 27 zákona  
 

v rámci programu „Podpora z programu 133510 „Podpora materiálně technické základny sportu“, 
spolufinancovaného z programu 133510 MŠMT. 

    

Zadavatel dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky „Sportoviště 
Lázně Bělohrad - 1.etapa“ vypsané v otevřeném řízení dle § 27 zákona. V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 
zákona sdělujeme znění těchto dotazů včetně odpovědí: 
 

Otázka č. 1/5: 
U výkazu výměr SO 1-4-1 17a jsou položky č. 52, 55, 56 o stejné výměře stejně tak jako pro vodorovnou 
přepravu vybouraných hmot. Neměla by být výměra u jednotlivých poplatků v různými hodnotami a její 
výsledný součet by měl být u vodorovného přesunu? 
 

Odpověď:  
Vodorovný přesun je přesun hmot vykopaných a hmot nahrazených, tj. podsypy, obsypy a např. objemem 
uloženého potrubí, šachet apod., které nebudou navráceny zpět, ale odvezeny na skládku, což jsou položky č. 15 
pod vodorovným přesunem hmot. 
Tyto položky jsou položky týkající se bourané části komunikace, do které se ukládá potrubí, tj. vrch komunikace a 
její skladba (beton, kamenivo), a které budou odvezeny na skládku. Tyto položky jsou počítány automaticky 
programem. 
 

Otázka č. 2/5: 
Na sportovní povrch Taraflex bychom chtěli požádat o doplnění: - jaký je přesný rozměr (šířka x délka), zda 
zadavatel požaduje provést lajnování, zda má zadavatel představu o barevném provedení sportovního 
povrchu? 
 

Odpověď:  
Šířka haly je cca 11,2 m a délka 27,65 m. Lajnování nepožadujeme provést. 
Barevné provedené požadujeme ve fialové barvě. 
 

Otázka č. 3/5: 
U plastových oken zadavatel požaduje provedení RAL 7037. Ale dle dodavatelů na okna se tato RAL při realizaci 
plastových oken neprovádí. A její nejbližší odstín je RAL 7039 nebo 7040. Je možné provést ocenění v těchto 
odstínech nebo zadavatel trvá na navržené barvě? 
 

Odpověď:   
Z dvou nabízených bychom vybrali 7039, ale úplně nevyhovuje našemu barevnému konceptu. Preferovanější 
barvy jsou RAL 7031, 7046 nebo i tmavší 7015.  
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Otázka č. 4/5: 
Ve výkazu výměr jsou chybně popsány položky č. 229 a 230. Žádáme o opravu.  
 
Odpověď:   
Správné označení výrobků je následovné (ve výkazu je u všech položek O/20): 
Položka poř. číslo 228...výrobek O/20 
Položka poř. číslo 229...výrobek O/21 
Položka poř. číslo 230...výrobek O/22 
 
Jedná se o výkaz 1-2-1-SO 02 Fotbalové šatny - stavební část 
 
Otázka č. 5/5: 
Zadavatel v rámci doložení kvalifikace požaduje min. 3 zakázky obdobného charakteru v období 5-ti let. Myslí 
zadavatel pojmem „obdobná zakázka“ novostavbu nebo rekonstrukci jakékoliv občanské vybavenosti?  
 
Odpověď:   
Ano. Pod pojmem obdobná zakázka myslí zadavatel novostavbu či rekonstrukci jakékoliv občanské vybavenosti. 
 
 
 
 
 
Lázně Bělohrad 29.05.2015 
 
 
 
 
 
 
 

 ………………….…………………… 
Ing. Pavel Šubr  

starosta města 
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